Almenara MG, 01 de novembro 2023.

Amando o Próximo Amarás a Cristo! ”

Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

Rod. BR 367, Nº 2.100
Almenara – MG – CEP 39900-000

CNPJ: 27.969.868/0001-50
E-mail: apac.almenara@fbac.com.br

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL - APROVADOS PARA O CADASTRO DE

RESERVA - EDITAL DE CONTRATAÇÃO 006/2023

O Presidente da APAC- Associação de Proteção e Assistência aos Condenados  de
Almenara ( unidade masculina), no uso de suas atribuições  e tendo em vista a relação final dos
(as) candidatos (as) aprovados (as)- Edital 006/2023, sem que houvesse interposição de
recursos por parte dos (as)  candidatos (as) inscritos(as), HOMOLOGA em todos os seus
termos, conforme item 11.0 do referido Edital 006/2023, o RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO
SIMPLIFICADA e o trabalho da Comissão de Seleção, salientando a objetividade e lisura desse
Processo de  Seleção que apontou a seguinte classificação.

Nome Completo Situação Cargo
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

Karina Amaral Santos Matos Cadastro de Reserva

Supervisor de
Oficinas

1º

Bruna Eduarda Vieira de
Oliveira Rodrigues

Cadastro de Reserva
2º

Eduane Gonçalves Santos Cadastro de Reserva 3º

Yara Teixeira Brito Cadastro de Reserva Desclassificada

Fabiane Rocha Santos Cadastro de Reserva Ausente

Almenara MG, 02 de Novembro de 2023.

mailto:apac.almenara@fbac.com.br